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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 23.2.2026 
Jakelu: SML Satakunnan piiri, MetsoRekisteri  

 

Vuoden 2026 alku on saatu nauttia varsin kirpeistä pakkaskeleistä koko Satakunnassa. 

Lumi ei tälle kaudelle isommin ole tuonut haasteita, mutta villakalsarit on saanut laittaa 

jalkaan jahtiin lähtiessä sekä koirille huolehtia ajon jälkeen lämmikettä. 

Me kaikki varmasti seurasimme alkuvuoden suden metsästystä ”silmä tarkkana”. 

Metsästys onnistui kaikilla Satakunnan kiintiöalueilla varsin mallikkaasti ja ilman isompia 

häiriöitä.  

Jäljelle jääneestä susikannasta on varsin erilaisia käsityksiä. Tulevan kanta-arvion 

kannalta olisikin nyt ensiarvoisen tärkeää pyrkiä tekemään vielä jälkilaskentoja ja kerätä 

DNA-näytteitä, erityisesti alueilta, josta näytteitä on taltioitu vähän. Täältä näet DNA-

näytekeräyksen ajantasaisen tilanteen valitsemalla valikosta SUSI -> DNA-keräystilanne 

nyt. Näytekeräys jatkuu aina 28.2.2026 asti.  

Myös kaikista suurpetojen näkö-, jälki- ja riistakamerahavainnoista tulisi edelleen 

aktiivisesti ilmoittaa alueen suurpetoyhdyshenkilöille, jotka kirjaavat tiedot edelleen 

Tassu-järjestelmään. Tämä on tärkeää niin suurpetojen kanta-arvioiden muodostamisen 

kuin ensi kauden suden metsästyskiintiöiden päätösten kannalta. 

 

Keräystilanne 23.2.2026 (Lähde: Luke) 

 

DNA näytekeräys 

Metsästäjäliitto maksaa talvella 2025-2026 kerätyistä suden DNA-ulostenäytteistä 

keräyspalkkiona 50€ per susi- tai koirasusinäyte. Palkkiot maksetaan Metsästäjäliiton 

jäsenseuroille. Näytteiden kerääminen on sallittua jokaisenoikeuden puitteissa. 

mailto:jenni.suojasto@metsastajaliitto.fi
https://luonnonvaratieto.luke.fi/kartat?panel=suurpedot&lang=fi
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Metsästysseurojen jäsenet voivat siten kerätä näytteitä myös oman seuran alueen 

ulkopuolelta. Lisätietoja täältä>> 

Näytepalkkiot maksetaan kanta-arvion julkaisun jälkeen erikseen ilmoitettavana 

ajankohtana. Näytteisiin liittyvät näytetiedot ilmoitetaan kanta-arvion valmistuttua 

Metsästäjäliiton verkkosivujen nettilomakkeella. 

 

Jäseneksi nuoriso- tai koulutustoimikuntaan? 

Nuorisotoimikunta sekä koulutus- ja riistanhoitotoimikunta kaipaavat uusia aktiivisia 

jäseniä toimintaansa. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan, niin ota rohkeasti yhteyttä 

toimikunnan puheenjohtajaan tai toiminnanjohtajaan. Osallistumalla pääsee mukaan 

kehittämään toimintaa Satakunnan piirin alueella. 

Nuorisotoimikunta, pj Mikko Koivisto, p. 044 578 7414 

Koulutus- ja Riistanhoitotoimikunta, pj Kalle Multamäki, p. 045 135 5883. 

 

Päivitä jäsentietosi -kampanja 

Metsästäjäliiton uusi jäsenrekisteri otetaan käyttöön tulevan kevään/kesän aikana. Ennen 

sen käyttöönottoa käynnistetään tietojenpäivityskampanja, jossa seuroja ja yksittäisiä 

jäseniä kannustetaan päivittämään tietonsa nykyiseen rekisteriin. Mitä paremmin 

jäsentiedot ovat rekisterissä, sen paremmin seura pääsee hyödyntämään uuden 

rekisterin ominaisuuksia.  

Kampanjan aika on 1.1.-31.3.2026. Tällä aikavälillä tietoja täydentäneiden jäsenten 

kesken arvotaan viisi 100 euron lahjakorttia Eräkonttiin ja pääsyliput Riihimäen 

Erämessuille. Voittaneille ilmoitetaan huhtikuun loppuun mennessä Metsorekisterissä 

olevien yhteystietojen kautta. 

 

Vuoden metsästysseura haussa! 

Metsästäjäliitto etsii jälleen vuoden metsästysseuraa. Piirihallitus valitsee Satakunnan 

piirin ehdokkaan hakemuksen perusteella. Tee metsästysseurastasi vapaamuotoinen 

hakemus, josta käy ilmi: 

- seuran nimi ja perustamisvuosi 

- yhteyshenkilön tiedot (luottamustoimi, sähköposti ja puhelinnro) 

- mahdollinen www-sivujen osoite ja some-tilit 

- perustelut valinnalle 

o esimerkillinen metsästysseuratoiminta 

o seuran erityiset ansiot esim. nuorisotyö, yhdenvertaisuustoiminta, 

maanomistajien huomiointi, paikallinen yhteistyö, sidosryhmäyhteistyö, 

riistan- tai luonnonhoitotyö tmv. 

o seuran toiminta piirin hyväksi 

o seuran aikaisemmin saamat liiton tai piirin tunnustukset 

mailto:jenni.suojasto@metsastajaliitto.fi
https://metsastajaliitto.fi/uutiset/ohjeistus-suden-dna-ulostenaytteiden-kerayspalkkioista-2025-2026
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Lähetä hakemus viimeistään 5.3.2026 sähköpostitse osoitteeseen 

satakunta@metsastajaliitto.fi. 

Vuoden Metsästysseura 2026 julkaistaan Metsästäjäliiton kevätliittokokouksen 

yhteydessä 25.4. Suomussalmella. 

 

Vesilintukannat muutoksessa – vapaaehtoisia laskijoita tarvitaan 

Kauden toinen vesilintuklinikka pidetään 26.2. klo 17.30-19.00. Klinikan vieraana on 

Luonnontieteellisen keskusmuseon museomestari Heikki Helle. 

Klinikka keskittyy vesilintulaskentojen toteuttamiseen. Tilaisuus sopii erinomaisesti 

aloitteleville laskijoille sekä antaa lisätietoja jo kokeneille pistelaskijoille.  

Suora linkki tilaisuuteen: 

https://teams.microsoft.com/meet/37720992285076?p=ftxECtRatjguQOrv24 

 

Hei nuori – vastaa kyselyyn! 

Kutsumme kaikki alle 30-vuotiaat nuoret metsästäjät mukaan liiton nuorisotyön 

kehittämiseen. Toteutamme kyselyn, johon vastaamalla autat Metsästäjäliittoa 

suuntaamaan toimintaa, tapahtumia ja viestintää niin, että ne palvelevat mahdollisimman 

hyvin juuri sinua. 

Vastaamaan täältä>> 

Vuosikokous 2026 

SML Satakunnan piirin vuosikokous pidetään Raumalla 7.3.2026 Etappi22:n Yläsalissa, 

os. Satamakatu 22D, 26100 Rauma. HUOM! paikka on vaihtunut alkuperäisestä! 

Kokouskutsu ja -materiaali on lähetetty jäsenseuroille sekä piirin henkilöjäsenille vkolla 8.  

 

Piirin koulutuskalenteri valmistuu lähiviikkoina ja tulevista koulutuksista tarkempaa tietoa 

seuraavissa jäsentiedotteissa. Tiedot kursseista ja tapahtumapäivistä tulee info myös 

piirin nettisivuille.  

Ja seurat muistattehan: tulemme mielellämme tapamaan teitä esimerkiksi seuran 

talvikokoukseen tai tapahtumiin! Ottakaa rohkeasti yhteyttä! 

Talvisin terveisin 

Jenni 

Toiminnanjohtaja, Satakunnan piiri 

jenni.suojasto@metsastajaliitto.fi 

p. 044 343 9979   
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